
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXVI

(Continua na próxima página)

ld: 10EF 19FF746A1B5E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ : 06.554.422/0001-95 

Av. Slgefredo P&ehêco, 133 - Centro 
Fone: (Oxx66) 3245-1204 - CEP: 64.140.000 

Nossa Senhora dos Remédios - Piau í 

PORTARIA Nº 018/2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS, 
Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constituição 
Federal e Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - RENOVAR O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município 
de Nossa Senhora dos Remédios, Estado do Piauí, para o Biênio de 2022/2024, 
constituído com a seguinte composição: 

1. Presidente: Ana Maria Santos Soares 

2. Vice-Presidente: Maria Gilmara Osório da Silva 

3. Secretária Fiscal: Ana Cleide Fortes da Silva 

4. Secretário Administrativa: José Airton de Sousa 

5. Representantes da Igreja Catolica: 
a) - Titular: Maria da Conceição Germana - CPF: - 040. 716.153- 89 
b) - Suplente: Lucilene Amorim - CPF: 006.918.473- 98 

6. Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social: 
a) - Titular: Maria Gilmara Osório da Silva - CPF: 021 .079. 793- 24 
b) - Suplente: Luzia Rocha de Araújo Furtado - CPF: 130.788.013-49 

7. Representantes da Secretaria Municipal de Saúde: 
a)-Titular: Ana Maria Santos Soares - CPF: 061.525.823-93 
b) - Suplente: Ana Cleide Fortes da Silva - CPF: 914.145.553- 34 

8. Representantes da Prefeitura Municipal: 
a)-Titular: Mailson Silva Almeida - CPF: 602.145.753--65 
b)- Suplente: Maria do Desterro Alves Lima- CPF: 059.419.663-93 

9. Representantes do Conselho Tutelar: 
a) - Titular: José Airton de Sousa - CPF: 664.480.503- 53 
b) - Suplente: Francisco das Chagas Cavalcante Silva - CPF: 614.282.343-34 

10. Representantes da Igreja Assembléia de Deus: 
a) - Titular: Maria Leci Portela Rodrigues - CPF: 029.006.113--00 
b) - Suplente: Maria do Rosário Roseno Rocha - CPF: 650.260.473--00 

11. Representantes dos Agentes Comunitários de Saúde: 
a) - Titular: Edvan Rezende Ferreira- CPF: 011.030.003-30 
b) - Suplente: Carlos Antonio Almeida Sousa - CPF: 004.229.053- 80 

Art. 2° - Revogar- se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

REGISTRE - SE, 

PUBLIQUE - SE 

E CUMPRA - SE. 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Nossa Senhora dos 
Remédios, Estado do Piauí, ao primeiro (l º) dia do mês de agosto do ano de dois 
mil e vinte dois. 

ld:OE288FOEB9561CD4 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 

OBJETO: contratação de empresa especializada para realização de exames clinico e 
laboratoriais, para atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde de São Raimundo 
Nonato, conforme anexo L MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, 
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL, ADJUNDICAÇÃO POR ITEM 
VALOR PREVISTO R$ 787.833,33, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUS, FMS E 
OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 07.10.2022 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES 
Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São 
Raimundo Nonato -PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados 
no endereço supra no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 22 de setembro de 2022. 
Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld :0CC549965BCC1D1E 

ESTADO DO PIAU( 
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava 

CNPJ: 12.066.973/0001·02 
Av. São João Batista, 580 - Centro 

Cep: 64.635-000 • São João da Canabrava•PI 
Email: prefeituramsjcpi@hotmail.com 

Lei de Diretrizes 
Orçamentárias 

São João da Canabrava PIAUI 

Exercício de 2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

